АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2011

    №      483
г.Колпашево

	Об утверждении порядка образования комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Колпашевского района

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что образование комиссии по урегулированию конфликта интересов, определение её состава и порядок работы осуществляются распоряжением Администрации Колпашевского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 15.09.2010.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского района по управлению делами Т.А. Петрову.
Глава района                                                                                   В.И.Шафрыгин

К.В.Егорова

5 29 40